Администрация муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.05.2013г.                                                                                                 № 47-р
О проведении мероприятий приуроченных

к празднованию «Дня России» на территории
МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
В связи с празднованием  «Дня Росси» 12 июня 2013г.:
1. Директору МУК «ЕКДЦ г. Приморск» Ивановой И.А. подготовить и провести на территории МО «Приморское городское  поселение» следующие мероприятия:

п. Ермилово

13.00 - 15.00  - Концертно-спортивная программа «России посвящается!»

 (площадь у сельского ДК)

г. Приморск

13 – 00 – до 15-00  - Концертная программа «Моя Родина Россия!»  (площадь у ДК в г. Приморске)

2. Директору МУК КДЦ «Красная Долина» Клицун Е.Ф. подготовить и провести на территории МО «Приморское городское  поселение» следующие мероприятия:

п. Красная Долина

12-00 – 16-00 – концертно-развлекательные программа посвященная Дню России и Дню поселка Красная Долина (площадь у сельского ДК).
3. Службе благоустройства:
 - До 10.06.2013г. украсить улицы поселения государственными флагами, флагами трех цветов (синий, белый, красный);

- в центре г.Приморска  развесить баннеры и транспаранты, приуроченные ко Дню России

4. Руководителям предприятий, собственникам учреждений торговли:
-украсить свои здания символикой России и государственными флагами
5. Начальнику 101 ОМ Выборгского района Ленинградской области– Заскальнюку С.Д.

12 июня 2013 г.

13-00 –15-00 – Обеспечить безопасность на площади у Дома культуры г. Приморск

13-00 –15-00 – Обеспечить безопасность на площади у Дома культуры п. Ермилово

6. Начальнику 89 ОМ Выборгского района Ленинградской – Свидинскому М.Г

12 июня 2013г.

12-00 – 16-00 – обеспечить безопасность на плошади у ДК п. Красная Долина

7. Заведующей  МУЗ « ПСМП г. Приморска» Зайцевой А.М.:

обеспечить дежурство скорой помощи

12 июня 2013г.

13-00 –15-00 –  на площади у Дома культуры г. Приморск

13-00 –15-00 –  на площади у Дома культуры п. Ермилово

8. Фельдшеру  МУЗ «Станция скорой помощи г. Выборга (подстанция «Красная Долина») Киршиня К.С.:

12 июня 2013г.

- обеспечить дежурство скорой помощи

12-00 – 16-00 – на площади у ДК п. Красная Долина
9. Исполнение данного распоряжения возложить на первого  заместителя главы администрации Рогова С.В.
10.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                   Ю.М.Коротун
Разослано: дело, МУК «ЕКДЦ г. Приморск», КДЦ «Красная Долина», 101 ОП, 89 ОП, МУЗ «ПСМП г. Приморск», МУЗ «Станция скорой помощи г. Выборга (подстанция п. Красная Долина)», ООО «ПриморскСтрой»